
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

dystans: 25 km, czas: 31,29; śr. prędk. 47,65 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X  +  - META 

1 102 10015848568 LEWANDOWSKI Artur UKS Copernicus-SMS Toruń 62 2 60 7

2 7 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 46 5 5 1 5 10 20 1

3 36 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra 37 2 2 5 2 6 20 2

4 26 10015559487 BURCZAK Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 37 2 5 1 2 3 4 20 3

5 77 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 34 1 5 3 3 2 20 4

6 127 10015849073 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ 25 5 20 5

7 29 10054866113 CHODAŃ Maciej LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 20 20 10

8 84 10050828788 TULEJA Dawid ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 10 2 5 3 8

9 114 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH 3 3 12

10 104 10015850184 RUMIŃSKI Kamil UKS Copernicus-SMS Toruń 2 1 1 9

11 38 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 6

12 107 10051472224 MODLIŃSKI Marcel UKS Copernicus-SMS Toruń 0 11

108 10051457672 NIKIEL Aleksander UKS Copernicus-SMS Toruń DNF 3 5 1

83 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF 3

101 10051473941 WAWRZYNIAK Karol UKS Copernicus-SMS Toruń DNF 1 20

100 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej UKS Copernicus-SMS Toruń DNF 1

85 10050828485 TULEJA Przemysław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF 3 1

126 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE DNF
103 10051452117 WALKOWIAK Kacper UKS Copernicus-SMS Toruń DNF 2

11 10015328408 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA DNF
40 10061694105 BELAK Jakub KTK Kalisz DNF 2

32 10015690237 KLIMKOWSKI Piotr  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF 3 20

WYNIKI 

WYŚCIG   PUNKTOWY - 100 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR  



                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI,  MISTRZ KRAJOWEGO  ZRZESZENIA LZS

102 10015848568 LEWANDOWSKI Artur UKS Copernicus-SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI,  I WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA  LZS

7 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 

II WICEMISTRZ POLSKI, II WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS
36 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra

4 26 10015559487 BURCZAK Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC
5 77 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
6 127 10015849073 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ
7 29 10054866113 CHODAŃ Maciej LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC
8 84 10050828788 TULEJA Dawid ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
9 114 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH

10 104 10015850184 RUMIŃSKI Kamil UKS Copernicus-SMS Toruń
11 38 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
12 107 10051472224 MODLIŃSKI Marcel UKS Copernicus-SMS Toruń

108 10051457672 NIKIEL Aleksander UKS Copernicus-SMS Toruń DNF

83 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF

101 10051473941 WAWRZYNIAK Karol UKS Copernicus-SMS Toruń DNF

100 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej UKS Copernicus-SMS Toruń DNF

85 10050828485 TULEJA Przemysław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF

126 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE DNF

103 10051452117 WALKOWIAK Kacper UKS Copernicus-SMS Toruń DNF

11 10015328408 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA DNF

40 10061694105 BELAK Jakub KTK Kalisz DNF

32 10015690237 KLIMKOWSKI Piotr  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF

WYNIKI  KOŃCOWE

WYŚCIG   PUNKTOWY - 100 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR  


